GP-Unibike Mtb 2011

Telefore....( ) -

SISBIKE - Sistema de Cronometragem

Relatorio Unificado de Voltas

Cronometragem......
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SEU TEMPO, NOSSO NEGOCIO

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

GP UNIBIKE DE MOUNTAIN BIKE
BRASILIA-DF
09/10/2011
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Categoria....ELITE-MASC
Col Num Atleta

1° 3 JOSEMBERG NUNES PINHO MONT!
2c 1 ABRAAO AZEVEDO

3¢ 6 SANDRO NEI SOUZA LOURENCO (
4° 7 WILLIAN JESUS SILVA

50 4 MARCONI RIBEIRO (CABELEIRA)
6° 8 WYSNEI OLIVEIRA DO NASCIMENT

Voltas
1200:11:01:82 / 22 00:10:47:996 / 32 00:10:19:995 / 42 00:10:40:972 / 52 00:10:48:48 / 62 00:10:46:984

1200:10:58:83 /2200:10:52:940 / 3200:11:14:00 / 4200:11:33:06 / 5200:11:59:53 / 62 00:11:44:15
1200:11:03:19/2200:11:08:21 / 3200:11:37:13 / 4200:12:12:27 / 52 00:11:43:18 / 62 00:11:57:984
1200:11:04:27 / 2200:11:42:23 / 3200:12:09:978 / 4200:12:06:10 / 52 00:12:07:986 / 62 00:11:56:70
1200:11:00:69 /2200:11:11:954 / 32 00:11:34:42 / 4200:12:14:993 / 52 00:12:55:35 / 62 00:13:35:928
1200:15:45:98 / 2200:18:50:944 / 32 00:18:19:15 / 42 00:20:44:952

Categoria....ELITE-FEM

Col Num Atleta
1© 10 JULYANA MACHADO RODRIGUES
20 9 DEBORA FERNANDES DE ARAUJO
30 12 TATIANA ANJOS
40 13 TATIANE CRISTINA REIS
50 11 LUCIANA ARAUJO MENEZES

Voltas
1200:13:05:60 / 22 00:14:16:950 / 32 00:13:57:13 / 4200:14:27:981 / 52 00:14:40:61 / 62 00:14:51:11

1200:14:23:44 / 2200:15:37:04 / 3200:16:15:49 / 4200:16:34:954 / 52 00:17:09:26 / 62 00:17:25:959
1200:15:53:24 / 2200:16:35:71 / 3200:16:59:987 / 4200:16:53:921 / 52 00:17:03:44 / 62 00:17:08:994
1200:15:11:08 / 2200:17:18:88 / 32 00:16:35:992 / 4200:17:30:950 / 52 00:19:33:34 / 62 00:19:49:16
1200:16:49:21 / 2200:18:05:983 / 32 00:18:00:80 / 42 00:17:56:992 / 52 00:17:57:15 / 62 00:18:47:933

Categoria....SUB-23

Col Num Atleta
1° 14 BRENO DE LUCA
20 15 BRUNO CAIXETA ROCHA

Voltas
1200:10:47:35 / 2200:11:04:984 / 32 00:11:22:75 / 42 00:11:43:911 / 52 00:11:55:86 / 62 00:12:24:987

1200:10:59:86 / 2200:11:33:943 / 3200:11:57:12 / 4200:12:08:41 / 52 00:12:16:983 / 62 00:12:09:971
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Categoria....SUB-23

Col Num Atleta

30
40

16
17

FABIO HENRIQUE RODRIGUES FEF
PAULO VICTOR PEREIRA LEMOS

Voltas
1200:11:18:23 / 2200:13:14:68 / 32 00:12:29:922 / 42 00:12:31:49 / 52 00:13:06:976 / 62 00:12:22:985

1200:11:46:42 / 2200:12:45:985 / 32 00:12:30:994 / 42 00:12:28:995 / 52 00:13:06:63 / 62 00:13:40:00

Categoria....SUB-30

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o

Dsc

Num Atleta

21
28
22
20
25
19
27
23
26

FERNANDO DIAS VILELA BUENO E
WENDERSON JOSE DE BRITO SIL\
GABRIEL RODRIGUES VERGCOSA
DIEGO ROBERTO SANTOS PITANC
MARCELO ANTONIO MARTINS
ADELSON CARVALHO

SIDNEY CAMPOS DA CUNHA
HIGOR SEARA

RODRIGO RIBEIRO AMORIM

Voltas
1200:10:48:68 / 2200:13:21:958 / 3200:11:42:40 / 4200:11:40:17 / 52 00:11:42:05 / 62 00:12:19:978

1200:11:24:84 / 2200:12:02:937 / 32 00:12:21:57 / 4200:12:28:981 / 52 00:12:41:12 / 62 00:12:35:993
1200:11:17:79/2200:12:04:983 / 3200:12:26:984 / 42 00:12:54:957 / 52 00:12:59:37 / 62 00:13:12:48
1200:11:31:37 /2200:12:51:42 / 3200:13:02:979 / 42 00:12:59:00 / 52 00:12:22:33 / 62 00:13:59:961
1200:11:14:14 / 2200:12:14:63 / 32 00:13:28:973 / 4200:13:22:10 / 52 00:12:52:973 / 62 00:14:11:00
1200:11:12:70/2200:11:54:29 / 3200:11:54:904 / 42 00:12:04:00 / 52 00:19:08:94 / 62 00:15:06:984
1200:12:41:73/2200:13:46:933 / 3200:13:27:45 / 4200:13:40:952 / 52 00:13:43:83 / 62 00:14:55:09
1200:11:37:83/2200:14:04:966 / 32 00:14:47:959 / 42 00:17:45:87

1201:14:16:968 / 2200:17:35:57

Categoria....MASTER-A

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o
90

Num Atleta

42
40
29
35
34
36
37
38
32

WAGNER SEBASTIAO OLIVEIRA PE
RODRIGO RIBEIRO NUNES
CLAUDIO DOMINGOS GIRARDI
KENNY SOUSA

JOSE HELIO DE SOUZA JUNIOR
OTAVIANO SAVIO GUIMARAES
RICARDO AMARAL

RODNEY CARDOSO DA SILVEIRA
HELIO JUNIOR RODRIGUES

Voltas
1200:11:00:54 / 2200:11:23:985 / 32 00:11:30:967 / 42 00:11:42:01 / 52 00:11:59:54

1200:10:42:78 / 2200:11:43:931 / 32 00:11:34:65 / 4200:12:03:939 / 52 00:11:44.64
1200:11:01:74 / 2200:11:41:996 / 32 00:11:47:12 / 4200:11:59:990 / 52 00:12:06:11
1200:11:02:65/2200:11:43:947 / 32 00:12:00:17 / 4200:12:48:03 / 52 00:12:03:973
1200:11:11:91/2200:12:21:994 / 32 00:12:29:984 / 4200:12:26:986 / 5200:12:48:971
1200:11:43:97 / 2200:12:35:985 / 32 00:13:04:17 / 4200:12:55:999 / 52 00:13:06:937
1200:11:30:24 / 2200:12:50:50 / 32 00:13:12:17 / 4200:13:12:05 / 52 00:13:28:962
1200:11:29:42 / 2200:13:06:999 / 32 00:13:12:16 / 4200:13:44:945 / 52 00:13:50:74

1200:12:36:02 / 2200:13:48:67 / 3200:13:53:984 / 4200:14:02:999 / 52 00:13:38:44
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Categoria....MASTER-A

Col Num Atleta

10°
11°

30
31

CLOVIS SPINOLA BOTELHO DE PA
ELIOREFE VIEIRA DOS SANTOS

Voltas
1200:13:33:06 / 22 00:15:09:995 / 32 00:14:25:04 / 42 00:14:42:76 / 52 00:14:57:932

1200:15:24:78 / 2200:16:58:998 / 32 00:18:14:943 / 42 00:16:47:56 / 52 00:16:34:937

Categoria....MASTER-B

Col
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Num Atleta

48
50
47
51
52
46
44
45
49

JOSE RIBEIRO ( MUTAMBA )
RENATO CONTADOR BRITO DE SC
JOSE MAURILIO LOBATO DE CAST
TELMAR CARNEIRO FILHO
WILLIAN COSTA CAETANO

JOAO PASSOS ( BOSCO )

ALEX LOPES DE SOUSA

ANDRE GARCIA

ORLANDO JORGE DE CARVALHO

Voltas
1200:11:29:90 / 2200:12:34:941 / 3200:12:36:10 / 4200:12:30:999 / 52 00:13:11:985

1200:11:53:82/2200:13:04:919 / 32 00:12:55:47 / 4200:14:07:970 / 52 00:13:36:23
1200:12:48:32/2200:13:17:59 / 3200:13:20:979 / 4200:13:16:972 / 52 00:13:35:973
1200:11:49:15/2200:12:44:24 / 3200:13:20:994 / 42 00:14:44:977 / 52 00:14:19:32
1200:12:24:70/ 2200:13:47:12 / 32 00:13:42:983 / 4200:13:52:942 / 52 00:14:03:56
1200:12:44:32 / 2200:14:29:976 / 32 00:14:44:12 | 4200:14:51:78 / 52 00:14:29:986
1200:12:58:12 /2200:14:21:17 / 3200:14:40:70 / 4200:14:53:969 / 52 00:14:46:968
1200:12:25:82 / 2200:14:00:933 / 32 00:14:46:43 / 42 00:15:39:08 / 52 00:16:23:958
1200:13:56:06 / 2200:14:49:27 / 3200:15:20:10 / 4200:15:26:957 / 52 00:15:22:48

Categoria....MASTER-C

Col
10
20
30
40
50
60
70
8o
90

Num Atleta

57
56
58
55
61
65
60
94
64

GIOVANE DE CARVALHO RUFINO
FABIO CARVALHO LEOPOLDO
JOACIL DA COSTA CIPRIANO
EDER CARLOS DE SOUSA SOARES
MARCIO DAMIAO RODRIGUES LUZ
ROMEU (GIGANTE) CORREIA DE V
LUIZ EDUARDO LANCINI
JEFERSON BARROS (JEFY)
OTHON NUNES DE SOUTO

Voltas
1200:11:23:22 / 2200:12:09:19 / 32 00:12:10:28 / 42 00:12:30:24

1200:11:40:08 / 2200:13:04:46 / 32 00:13:03:964 / 4200:12:59:51
1200:11:54:54 / 2200:12:51:35 / 3200:12:58:947 / 4200:13:09:17
1200:11:29:17 / 2200:12:53:23 / 3200:13:10:14 / 4200:13:46:950
1200:12:15:74 / 2200:13:33:942 / 32 00:13:03:999 / 42 00:12:38:72
1200:12:06:07 / 2200:12:47:996 / 32 00:13:37:998 / 42 00:14:09:01
1200:13:10:50 / 2200:14:23:985 / 3200:14:17:51 / 42 00:14:50:939
1200:13:09:10/2200:14:43:86 / 3200:14:39:976 / 4200:14:28:973

1200:13:22:09 / 2200:14:22:22 / 32 00:15:28:43 / 4200:15:23:996
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Categoria....MASTER-C

Col Num Atleta

10c 54 CLAUDIO VAN DAMME

11° 59 JOAO MARCIO GAMA FILHO

Voltas
1200:13:36:70 / 2200:14:42:985 / 32 00:15:22:961 / 42 00:14:58:61

1200:14:00:32 / 2200:15:23:989 / 32 00:15:28:72 / 42 00:15:22:955

120 53 CEZAR AUGUSTO BARROS GADEL 1°00:14:28:20 / 2200:16:17:989 / 32 00:16:21:74 / 42 00:16:27:04

Total de Atletas...56
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